
 
 

UCHWAŁA NR L/339/2023 
RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 
pobyt w ośrodkach wsparcia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku  z art. 97 ust. 1 i 5  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/275/2022 Rady Gminy Rogóźno z dnia 28 grudnia 2022 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia (Dz. Urz. 
Woj. Kujawsko-Pomorskie z dnia 3 stycznia 2023 r., poz. 90), w § 1 pkt 1) wprowadza się następujące zmiany: 

„1) w załączniku nr 1 do uchwały § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dobowy koszt pobytu wraz z wyżywieniem: 

a) w schronisku dla osób bezdomnych w kwocie 55,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć złotych), 

b) w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi w kwocie 77,00 zł (słownie: 
siedemdziesiąt siedem złotych).”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Hanna Hydzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 316


	UCHWAŁA NR l/339/2023 RADY GMINY ROGÓŹNO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 1
	lit. b w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-08T11:29:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




